
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Lenka Králová

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 

Zadavatel tímto mění na základě zjištěné administrativní chyby znění Díl 2, přílohy č. 3a 
zadávací dokumentace (Předpokládaný objem dílčích smluv). Předmětnou změnou 

CS ÚRS 2022 02 ve sloupci označeném jako Cenová soustava 
CS ÚRS 2023 01. Ostatní údaje zůstávají stejné. 

návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E ZAK následující 

• Opravený Díl 2, Přílohu zadávací dokumentace (Předpokládaný objem 
dílčích smluv 64023106 Díl 2_3a Předpokládaný objem dílčích smluv opr 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Zadavatel v návaznosti na charakter změny nemění LHŮTU PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK, která je uvedena na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E

Petr Vodička
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4124095

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6b0052dd-a3ad-4425-9206-5f5fbe98fe8d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2023 09:58:07


		2023-11-10T08:58:32+0000


		2023-11-10T10:09:01+0100
	Ing. Jan Jirowetz 43998ae4d8ce8fd990278f93f6876208c3fafbaa
	Podepsáno elektronicky


		2023-11-10T11:21:30+0100
	Ing. Petr Vodička f8e146071bf7ab85f0a247ec440e5abc500b4376
	Podepsáno elektronicky




